
 

 Realizator projektu: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sorkwitach, 11-731 Sorkwity, ul. Olsztyoska 16A 

www: gopssorkwity.idsl.pl, tel. 89 742 85 40 
   

  

 

Informacja o wyborze Wykonawcy nr 12/RR/2020 

PRZEPROWADZONYM W RAMACH PROJEKTU 

„Rodzina Razem!” 

Nr RPWM.11.02.03-28-0038/18 

realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sorkwitach 

 

Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 „Włączenie społeczne”, Działanie 11.2 

„Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, Poddziałanie 11.2.3 „Ułatwienie 

dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym” 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego:  

Gmina Sorkwity działająca przez: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Sorkwitach,  11-731 Sorkwity, ul. Olsztyńska 16A 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

 Podstawa prawna: art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 z późn. zm.)  

 Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych polskich równowartości kwoty 30 000 euro – Zarządzenie nr 7/2014 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sorkwitach z dnia 29.07.2014 r. 

 Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 

lata 2014-2020 

 

3. Przedmiot zamówienia: USŁUGA TRANSPORTOWA – KOD CPV 6010000-9 usługi 

transportu drogowego 

 

Przedmiotem realizacji zamówienia jest świadczenie usług transportowych   dla  Uczestników/czek  

projektu „Rodzina Razem!” Nr RPWM.11.02.03-28-0038/18 realizowanego przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Sorkwitach 

 

4. Wybór Wykonawcy  i uzasadnienie dokonania wyboru: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

Usługi Przewozowe Autobusem, Mirosław Przybyszewski, 11-730 Mikołajki, Prawdowo 54 

 

Oferta spełnia wszystkie kryteria i wymogi formalne zawarte w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów w postępowaniu oceny ofert. 

 

Sorkwity, dnia 13.07.2020 r.                      

 


